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І. ОРГАНИЗАЦИЯ НА ОБУЧЕНИЕТО

Часове учебна заетост (семестър с продължителност 14 седмици)

Таблица № 1
	Учебна заетост
/аудиторна и извънаудиторна/
	Редовна форма на обучение
	Задочна форма на обучение
	Дистанционна форма на обучение

	1. Аудиторна заетост (АЗ)
	28
	14
	28

	1.1. Лекции
	 0 
	 0 
	 0 

	1.2. Семинарни занятия
	28
	14
	28

	2. Извънаудиторна заетост (ИАЗ)
	22
	36
	22

	2.1.Самостоятелна работа
	11
	18
	11

	2.2. Академични задания
	11
	18
	11

	2.2.1. Курсови разработки и проекти
	5
	12
	5

	2.2.2. Есета/доклади
	 0 
	 0 
	 0 

	2.2.3. Казуси и делови игри
	 0 
	 0 
	 0 

	2.2.4. Онлайн тестови и изпитни модули
	6
	6
	6

	Всичко:
	50
	50
	50




Схема за формиране на крайната оценка по дисциплина

Таблица № 2
	Критерий 
	Тежест на критерия

	
	Редовна форма на  обучение
	Задочна форма на  обучение
	Дистанционна форма на обучение

	1. Изпълнение на ангажименти през семестъра, в т.ч.:
	70%
	50%
	50%

	1.1. Посещение на учебни занятия
  (% от комплексната оценка)
	20%
	10%
	0%

	1.2. Семестриални контролни 
(% от комплексната оценка)
	30%
	0%
	30%

	1.3. Академични задания 
 (% от комплексната оценка)
	20%
	40%
	20%

	2. Семестриален изпит
(% от комплексната оценка)
     Форма на провеждане:
Изпитният тест съдържа лексикални и граматически задачи с множествен избор и от типа "Вярно/Невярно."
	30%
	50%
	50%

	Общо за дисциплината
	100%
	100%
	100%



II. АНОТАЦИЯ

2.1. Цел на курса
Курсът по "Немски език I модул (Туризъм)" е предназначен за студенти от специалност "Икономика на туризма". Целта на обучението е придобиване на езикови компетенции по немски като втори чужд език. Разглеждат се лексически и граматически теми, присъщи за начално ниво (А1 до А2).

2.2. Предварителни изисквания
При изучаването на немски като втори чужд език се използват предварителните знания на студентите, придобити по време на училищното образование или самостоятелно.

2.3. Използвани методи на преподаване
2.3.1 Редовна  и задочна форма
Използват се лекцията и семинарните занятия като основни методи на преподаване, както и ролеви игри, диалогова комуникация, дискусии, демонстрации, мозъчни атаки, директни инструкции, учене чрез преживяване, тестови задачи, аудио-визуални средства на обучение и др.
2.3.2 Дистанционна форма
Обучението на студентите се осъществява с помощта на интернет базирани информационни технологии (платформа за дистанционно обучение, социални мрежи и сайтове за комуникация и обучение) с прилагане на иновативни синхронни и асинхронни методи на преподаване (интерактивно обучение, участие в консултации, участие във форуми и чат групи, лични контакти по телефон или електронна поща).

2.4. Очаквани резултати
В резултат на обучението студентите трябва да могат да разбират познати думи и основни изрази, свързани с тях и непосредственото обкръжение, когато се говори бавно и ясно. Очаква се умение за общуване с елементарни изрази, при условие че събеседникът е готов да повтори казаното  или да го изрази по друг начин. Студентите могат да задават и да отговарят на най-прости въпроси при непосредствена необходимост или позната тематика.

III. РАЗПРОСТРАНЕНИЕ НА ДИСЦИПЛИНАТА
УНСС София

Университет Вюрцбург, Германия

Университет Йена, Германия

IV. УЧЕБНО СЪДЪРЖАНИЕ

	ТЕМИ
	Редовна форма на обучение
	Задочна форма на обучение
	Дистанционна форма на обучение

	
	Л
	У
	Л
	У
	Л
	У

	Hallo! Учебно съдържание:  Das deutsche Alphabet, Regeln zur Rechtschreibung, Personalpronomina, Fragen zur Person stellen, Zahlen bis 100
	0
	4
	0
	2
	0
	4

	

	
	
	
	
	
	

	Woher kommst du? Учебно съдържание: Bestimmter Artikel, ein Formular ausfüllen, Ländernamen in Europa
	0
	4
	0
	2
	0
	4

	

	
	
	
	
	
	

	Meine Freizeit Учебно съдържание: Freizeit und Hobby, unbestimmter Artikel, lange Vokale im Deutschen
	0
	4
	0
	2
	0
	4

	

	
	
	
	
	
	

	Meine Familie Учебно съдържание: Personen in der Familie, Präsens von "haben" und "sein", Kasus Nominativ und Akkusativ
	0
	4
	0
	2
	0
	4

	

	
	
	
	
	
	

	Meine Freunde Учебно съдържание: Eine Person beschreiben, Präpositionen mit Dativ, Rechtschreibung der Fremdwörter
	0
	4
	0
	2
	0
	4

	

	
	
	
	
	
	

	Wo ist bitte ...? Учебно съдържание: Wechselpräpositionen, Lokaladverbien, Plural der Nomen
	0
	4
	0
	2
	0
	4

	

	
	
	
	
	
	

	Modelltest Deutsch A1 Учебно съдържание: Hörverstehen, Lesevestehen, Schreiben und Sprechen
	0
	4
	0
	2
	0
	4

	

	
	
	
	
	
	

	Общо:
	0
	28
	0
	14
	0
	28




V. ИЗПОЛЗВАНИ УЧЕБНО-ТЕХНИЧЕСКИ СРЕДСТВА

	Наименование на 
Учебно-техническото средство
	Използвани учебно-технически средства по вид на занятията

	
	Лекции
	Семинарни
занятия

	1. Мултимедийни системи за презентиране
	
	X 

	2. Интернет
	
	X 

	3. Специализирани програмни продукти:
	
	

	       3.1 Майкрософт офис или Либре офис
	X
	X

	       3.2 Lumi H5P Desktop Editor
	X
	X




VI. ПРЕПОРЪЧИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ И НОРМАТИВНИ ИЗТОЧНИЦИ

   6.1. Основна литература
	   1. Монев, Виктор: Немски език I модул (Туризъм). АИ "Ценов". Свищов. 2022 г.



   6.2. Допълнителна литература
	   1. Grammatik aktiv. Deutsch als Fremdsprache A1-B1. Cornelsen. Berlin. 2023

	   2. Scheffler, Birthe: Intensivtrainer Menschen A1. Hueber. München. 2021



   6.3. Нормативни документи


   6.4. Интернет ресурси
	   1. Видео курс Nicos Weg A1 / DW https://learngerman.dw.com/en/nicos-weg/c-36519789




Съставил/и/:
	          …………………………………
(ст. преп. д-р Виктор Монев)




Ръководител катедра:
	          …………………………………
(ст. преп. Елка Узунова)
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